
 
ตารางสอบปลายภาค  

ประจ าภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560 
 โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จังหวัดตาก 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 ด้วยโรงเรียนตากพิทยาคม  จังหวัดตาก ได้ก าหนดการสอบปลายภาค   ภาคเรยีนที่ 2   
ปีการศึกษา 2560    ในระหว่างวันที่  15 – 22 กุมภาพันธ์  2561  ดังต่อไปน้ี  
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จ านวนนักเรียน ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560   โรงเรียนตากพิทยาคม   
ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที ่ จ านวน 
1/1 4301 1-39 39 4/1 4301 1-30 30 
1/2ก 4302 1-20 20 4/2ก 4302 1-20 20 
1/2ข 4303 21-39 19 4/2ข 4303 21-40 20 
1/3 4304 1-29 29 4/3ก 4304 1-20 20 
1/4ก 4305 1-25 25 4/3ข 4305 21-36 16 
1/4ข 4306 26-46 21 4/4 4306 1-31 31 
1/5ก 4307 1-25 25 4/5ก 4307 1-25 25 
1/5ข 4106 26-46 21 4/5ข 4201 26-44 19 
1/6ก 4107 1-25 25 4/6ก 4202 1-25 25 
1/6ข 4201 26-46 21 4/6ข 4206 26-44 19 
1/7ก 4202 1-25 25 4/7ก 4106 1-15 15 
1/7ข 4206 26-46 21 4/7ข 4107 16-32 17 
1/8ก 5101 1-25 25 4/8ก 5101 1-20 20 
1/8ข 5102 26-47 22 4/8ข 5102 21-40 20 
1/9ก 5103 1-25 25 4/9ก 5103 1-20 20 
1/9ข 5104 26-49 24 4/9ข 5104 21-37 17 
1/10ก 5105 1-25 25 4/10ก 5105 1-20 20 
1/10ข 5106 26-48 23 4/10ข 5106 21-37 17 
1/11ก 5107 1-25 25 4/11ก 5107 1-25 25 
1/11ข 5108 26-50 25 4/11ข 5108 26-45 20 

        
2/1 ปลายฟา้ 1-40 40 5/1ก 9202 1-15 15 
2/2ก 6105 1-20 20 5/1ข 9307 16-29 15 
2/2ข 6106 21-40 20 5/2ก 9203 1-20 20 
2/3 6104 1-29 29 5/2ข 9204 21-41 21 
2/4ก 6102 1-25 25 5/3ก 9205 1-20 20 
2/4ข 6103 26-50 25 5/3ข 9206 21-40 20 
2/5ก 2203 1-25 25 5/4 9207 1-18 18 
2/5ข 2204 

 
26-51 26 5/5ก 9301 1-25 25 

2/6ก 2205 1-25 25 5/5ข 9302 26-46 21 
2/6ข 2302 26-50 25 5/6ก 9303 1-20 20 
2/7ก 2303 1-25 25 5/6ข 9304 21-43 23 
2/7ข 2304 26-49 24 5/7ก 9305 1-25 25 
2/8ก 2305 1-25 25 5/7ข 9306 26-45 20 
2/8ข 2402 26-50 25 5/8ก 1103 1-25 25 
2/9ก 2403 1-25 25 5/8ข 1104 26-45 20 
2/9ข 2404 26-51 26 5/9ก 1105 1-20 20 
2/10ก 2405 1-25 25 5/9ข 1203 21-43 23 
2/10ข 2406 26-50 25 5/10ก 1204 1-20 20 

    5/10ข 1205 21-42 22 
3/1ก 9202 1-20 20 5/11ก 1206 1-20 20 
3/1ข 9307 21-40 20 5/11ข 1207 21-43 23 
3/2ก 9203 1-20 20     
3/2ข 9204 21-40 20 6/1 ปลายฟา้ 1-29 29 
3/3 9205 1-28 28 6/2ก 2203 1-20 20 
3/4ก 9206 1-25 25 6/2ข 2204 

 
21-37 17 

3/4ข 9207 26-45 20 6/3ก 2205 1-20 20 
3/5ก 9301 1-25 25 6/3ข 2302 21-38 18 
3/5ข 9302 26-46 21 6/4 2303 1-10 10 
3/6ก 9303 1-25 25 6/5ก 2305 1-25 25 
3/6ข 9304 26-46 21 6/5ข 2402 26-50 25 
3/7ก 9305 1-25 25 6/6ก 2403 1-25 25 
3/7ข 9306 26-46 21 6/6ข 2404 26-48 23 
3/8ก 1103 1-25 25 6/7ก 2405 1-25 25 
3/8ข 1104 26-46 21 6/7ข 2406 26-47 22 
3/9ก 1105 1-25 25 6/8 6106 1-33 33 
3/9ข 1203 26-44 19 6/9 6105 1-28 28 
3/10ก 1204 1-25 25 6/10 6104 1-24 24 
3/10ข 1205 26-44 19 6/11ก 6102 1-20 20 
3/11ก 1206 1-25 20 6/11ข 6103 21-40 20 
3/11ข 1207 26-41 21     
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ตารางสอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560  โรงเรียนตากพิทยาคม   
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   1 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

ศุกร์ 16 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ส21102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 1/1-1/11 สุภัชชา  หฤษฎี  
09:35-10:35 น. 1:00 อ21102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1/1-1/11 ศิริวรรณ ศิริกญัญา อุดมลักษณ ์  

10:40-11:20 น. 0:40 ศ21102 ศิลปะพื้นฐาน  1/1-1/11 ศิริภัทร    

11:25-12:05 น. 0:40 พ21102 สุขศึกษา 1/1-1/11 อรสา สุพัชรินทร  

       13:00-14:00 น. 1:00 ง21104 เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 1/1-1/3 วัชระ  
 1:00 ต20202 ภาษาพม่าเพื่อการสื่อสาร 1/4-1/9 Thiha นิศา  
 1:00 จ20202 ภาษาจีนฟัง-พูด 1/10-1/11 จุฑามาศ  มาลัย  

14:05-15:35 น. 1:30 ข้อสอบกลาง สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 1/1-1/11 สุภัชชา  หฤษฎี  
       พุธ 21 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 ท21102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 1/1-1/11 ภิญโญ นิภาพร ปรียาลักษณ์   
09:35-10:35 น. 1:00 ว21210 วิทยาศาสตร์กับความงาม 1/1-1/7 สุธาสินี  ประภาพรรณ  

 1:00 ง21101 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 1/8-1/11 ปิยพร  
10:40-12:10 น. 1:30 ค21102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/11 นิรมล ปริศนา พรทิพย์ จตุพร  

       
12:50-14:10 น. 1:20 ข้อสอบกลาง ภาษาอังกฤษ 1/1-1/11 ศิริวรรณ ศิริกัญญา อุดมลักษณ ์  
14:15-16:15 น. 2:00 ข้อสอบกลาง คณิตศาสตร ์ 1/1-1/11 นิรมล ปริศนา พรทิพย์ จตุพร  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    พฤหัสบดี 22 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ว21102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/11 สุพิน นารีนาฏ    
09:35-10:35 น. 1:00 อ21203 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่าน-เขียน 1/1-1/11 จุฑารัตน์ ศริิวรรณ  
10:40-12:10 น. 1:30 ค21202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1/1-1/11 พรทิพย์ จตุพร นิรมล ปริศนา  

       12:50-13:30 น. 0:40 ส21104 ประวัติศาสตร์ไทย 1/1-1/11 เอกชัย  
13:35-14:55 น. 1:20 ข้อสอบกลาง วิทยาศาสตร ์ 1/1-1/11 สุพิน นารีนาฏ    
15:00-16:20 น. 1:20 ข้อสอบกลาง ภาษาไทย 1/1-1/11 ภิญโญ นิภาพร ปรียาลักษณ์   
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ตารางสอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560  โรงเรียนตากพิทยาคม   
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   2 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

ศุกร์ 16 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ส22102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 2/1-2/10 กาญจนา ด ารงพล  
09:35-10:35 น. 1:00 อ22102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 2/1-2/10 จารุรตัน์  เทวินทร์   
10:40-11:20 น. 0:40 ศ22102 ศิลปะพื้นฐาน  2/1-2/10 ภัทรพร อุดมพร  
11:25-12:05 น. 0:40 พ22102 สุขศึกษา 2/1-2/10 รัตนา  ศิวพร  

       13:00-14:30 น. 1:30 ข้อสอบกลาง สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 2/1-2/10 กาญจนา ด ารงพล  
14:35-15:35 น. 1:00 อ22206 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 2/4-2/10 รัชน ี  

       พุธ 21 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ท22102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 2/1-2/10 สุวิภา เกศสุดา  
09:35-10:35 น. 1:00 ส22104 ประวัติศาสตร์ไทย 2/1-2/10 เทพประทาน  
10:40-12:10 น. 1:30 ค22102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/10 อัญชุลี  จารุวรรณ  

       12:50-14:15 น. 1:20 ข้อสอบกลาง ภาษาอังกฤษ 2/1-2/10 จารุรตัน์  เทวินทร์   
14:20-16:20 น. 2:00 ข้อสอบกลาง คณิตศาสตร ์ 2/1-2/10 อัญชุลี  จารุวรรณ  

       พฤหัสบดี 22 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ว22102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/10 สมคิด อาร ี ประภาพรรณ  
09:35-10:35 น. 1:00 อ20204 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 2/1-2/10 กนกวรรณ,มลสิการ  
10:40-12:10 น. 1:30 ค22208 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2/1-2/3 นภาพร  เอกพงษ ์  

 1:30 ค22202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2/4-2/7 นภาพร  เอกพงษ ์  
 1:30 ค22204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 2/8-2/10 นิษฐา  
       12:50-13:30 น. 0:40 ว20206 วิทยาศาสตร์โลกท้ังระบบ 2/1-2/3 อัญชลี กรรณิกา สายทิพย ์  
 0:40 ว22204 พลังงานทดแทน 2/4-2/7 วิฑูรย์     
 0:40 จ20202 ภาษาจีนฟัง-พูด 2/8-2/10 จุฑามาศ  ภัทราภรณ ์  

13:35-14:55 น. 1:20 ข้อสอบกลาง วิทยาศาสตร ์ 2/1-2/10 สมคิด อารี  ประภาพรรณ  
15:00-16:20 น. 1:20 ข้อสอบกลาง ภาษาไทย 2/1-2/10 สุวิภา เกศสุดา  
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ตารางสอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560  โรงเรียนตากพิทยาคม   
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   3 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

ศุกร์ 16 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 อ23102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 3/1-3/11  จ าเนียร จุฑารัตน์ นติติยา  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ23102 ศิลปะพื้นฐาน  3/1-3/11 จิตต ิ  
10:40-11:40 น. 1:00 พ23102 สุขศึกษา 3/1-3/11 รัตนา  สุพัชรินทร  

       พุธ 21 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ท23102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 3/1-3/11  ฐิติพร พิมพิไล  
09:35-10:35 น. 1:00 ส23104 ประวัติศาสตร์ไทย 3/1-3/11  มงคล  
10:40-12:10 น. 1:30 ค23102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11  ปณัฐชา พัชรีดา ยุพิน *  

       12:50-13:50 น. 1:00 ว23206 พลังงานทดแทน 3/1-3/3 วิฑูรย ์  
 1:00 ง23102 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3/4-3/7 ขนิษฐา  
 1:00 ง23101 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3/8-3/11 ภัทรพร  
       พฤหัสบดี 22 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 ส23102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 3/1-3/11 สุวิมล นุชนันท์  มงคล  
09:35-10:35 น. 1:00 อ23208 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่าน-เขียน 3/1-3/11 รัชนี ศิริวรรณ นิตตยิา  
10:40-11:40 น. 1:00 ว23102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11 ณิชนันท์ วโิรจน ์กรรณกิา ณฐัธิดา  

       12:50-14:50 น. 2:00 ค23202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/1-3/7 พัชรีดา  ยุพิน    
12:50-14:20 น. 1:30 ค23204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 3/8-3/11 เอกพงษ์  จารุวรรณ  
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ตารางสอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2560  โรงเรียนตากพิทยาคม    
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   4 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

พฤหัสบดี 15 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ส31102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 4/1-4/11 ชนิดา นงนุช  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31102 ศิลปะพื้นฐาน(ทัศนศลิป์) 4/1-4/11 เสาวนีย ์  
10:40-12:10 น. 1:30 ท31102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 4/1-4/11 พรเพ็ญ ขวัญฤทัย ปรียาลกัษณ ์  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว31242 ชีววิทยา 4/1-4/3,4/4วิทย์, 
4/5-4/7 

อรวรรณ  พิมลวรรณ   

 1:00 ท31208 การแต่งค าประพันธ์ 4/4ศิลป์,4/8-4/11 วิมล  

14:05-15:05 น. 1:00 จ31206  ภาษาจีน2 4/8 ภัทราภรณ ์  
 1:00 อ31203 ภาษาอังกฤษการอ่าน-เขียน 4/4.4/9,4/10 อรพิณ   
       จันทร์ 19 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 ส31104 ประวัติศาสตร ์ 4/1-4/11 นงนุช  
09:35-10:35 น. 1:00 ว30141 ชีววิทยาพ้ืนฐาน 4/1-4/3,4/4วิทย์ 

4/5-4/7 
จรรยา  วราภรณ ์  

 1:00 ว30122 สารและสมบัติของสาร 4/4ศิลป์,4/8-4/11 นิภาพร  
10:40-12:10 น. 1:30 ค31102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 4/1-4/11 จันทร์จิรา นาถตยา สมรภูมิ วรุตม ์  

       13:00-14:00 น. 1:00 ค30292 คณิตศาสตร ์ 4/1 ประไพ  
 1:00 ง31102 การงานอาชีพและเทคโนโลยี   4/2-4/11 สุนันทา  

14:05-16:05 น. 2:00 ว31202 ฟิสิกส ์ 4/1-4/3,4/4วิทย์ 
4/5-4/7 

อ าพรรณ สุทินธ์ สายทิพย์    

14:05-15:05 น. 1:00 ง30283 การบัญชีเบื้องต้น 4/4ศิลป์, 4/9-4/10 ภัทรพร  
       อังคาร 20 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00  อ31102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 4/1-4/11 ทองแข นิตติยา  
09:35-10:35 น. 1:00 พ31102 สุขศึกษา 4/1-4/11 อานนท์ บัญญัติ สุพัชรินทร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31222 เคม ี 4/1-4/3, 4/4วิทย์              

4/5-4/7 
นรินทร ์อัญชลี สุธาสิน ี  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30202 พระพุทธศาสนา 4/4ศิลป์, 4/8-4/11 ด ารงพล  
       13:00-15:00 น. 2:00 ค31202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4/1-4/7 ประไพ  ปริศนา  จันทร์จิรา  
 2:00 ค31206 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 4/9-4/10 เอกพงษ์ ประไพ  

13:00-14:00 น. 1:00 จ31202  ภาษาจีนพื้นฐาน2 4/8,4/11 ภัทราภรณ ์  
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วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

พฤหัสบดี 15 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ท32102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 5/1-5/11 พรทิพย์ วิมล   
09:35-10:35 น. 1:00 ศ32102 ศิลปะพื้นฐาน(ดนตรี) 5/1-5/11 ภูริวัต  
10:40-12:10 น. 1:00 ส32102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 5/1-5/11 เสาวลักษณ์ นุสรา มงคล  

       13:00-14:00 น. 1:00 อ32102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 5/1-5/11 อัญชนา มลสิการ ศิริวรรณ  
14:05-15:35 น. 1:30 ว32244 ชีววิทยา 5/1-5/3,5/4วิทย์              

5/5-5/7 
พิมลวรรณ  ดนัย  

14:05-15:05 น. 1:00 ส30204 พระพุทธศาสนา 5/4ศิลป์,5/8-5/11 เทพประทาน มงคล  
       จันทร์ 19 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 อ30219 การอ่านวิเคราะห ์1 (อังกฤษ) 5/1-5/3,5/5-5/7 อัญชนา  ชูชาติ 
 

 
 1:00 อ30219 Reading Thinking and Analyzing 5/4 กาญจนี  Vanessa 

 
 

 1:00 อ32204 ภาษาอังกฤษการอ่าน-เขียน* 5/8-5/11 ชูชาติ   
09:35-10:35 น. 1:00 ว30101 ฟิสิกส์พื้นฐาน 5/1-5/3,5/4วิทย์              

5/5-5/7 
ปัทมา อดิพงศ์ ธนพนธ์ สายทิพย์  

 1:00 ท30210 หลักภาษา 5/4ศิลป์,5/8-5/11 ปรียาลักษณ ์  

10:40-12:10 น. 1:30 ค32102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 5/1-5/11 กาญจนา อุไรรัตน์ วรุฒน์  
จิราภรณ์  ธรีวุฒ ิ

 

       13:00-15:00 น. 2:00 ว32204 ฟิสิกส ์ 5/1-5/3,5/4วิทย์              
5/5-5/7 

อ าพรรณ ปัทมา  

13:00-14:00 น. 1:00 จ32204 ภาษาจีนอ่าน-เขียน 5/8 ปทุม  
 1:00 ต30202 ภาษาพม่าพื้นฐาน2 5/11 Thiha  
       อังคาร 20 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 ส32104 ประวัติศาสตร ์ 5/1-5/11 นุสรา       
09:35-10:35 น. 1:00 พ32102 สุขศึกษา 5/1-5/11 ศิวพร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32224 เคม ี 5/1-5/3,5/4วิทย์              

5/5-5/7 
เบญชญา พิมพพ์ิมล ณัฐธิดา  

10:40-11:40 น. 1:00 ว30162 ดวงดาวและโลกของเรา 5/4ศิลป์,5/8-5/11 อดิพงศ์ นันทิยา วิโรจน์ พิมพ์พิมล  
       13:00-15:00 น. 2:00 ค32202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5/1-5/7 จิราภรณ์ นาถตยา   

13:00-14:00 น. 1:00 จ32202 ภาษาจีนพื้นฐาน4 5/8 ปทุม  
 1:00 อ30212 ภาษาอังกฤษเพื่อการท่องเที่ยว 5/11 กนกวรรณ  

13:00-14:30 น. 1:30 ค32206 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 5/9-5/10 จันทร์จิรา   
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วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหต ุ

พฤหัสบดี 15 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 ศ33102 ศิลปะพื้นฐาน(นาฏศิลป์) 6/1-6/11 รุ่งเดือน  
09:35-10:35 น. 1:00 พ33102 สุขศึกษา 6/1-6/11 อรสา สุพัชรินทร  
10:40-12:10 น. 1:30 อ33102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 6/1-6/11 อนุชิต ศิริกัญญา  

       13:00-14:00 น. 1:00 ง33102 การงานอาชีพและเทคโนโลยี   6/2-6/11 หนึ่งนุช  
14:05-15:05 น. 1:00 จ33202 ภาษาจีนพื้นฐาน6 6/8 ภัทราภรณ ์  

       จันทร์ 19 ก.พ.2561       
08:30-09:30 น. 1:00 ท33102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 6/1-6/11 นิภาพร ปุณฑรา   
09:35-10:35 น. 1:00 ส33102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 6/1-6/11 ปวิณ เทพประทาน  
10:40-12:10 น. 1:30 ค33202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/1-6/7 กาญจนา อุไรรัตน ์  
10:40-11:40 น. 1:00 ท30213 วิจักษณ์วรรณคดีไทย 6/8-6/11 พรทิพย์  

       13:00-14:00 น. 1:00 อ30216 ภาษาอังกฤษโครงสรา้งไวยากรณ ์ 6/4 Vanessa  
 1:00 ส30206 พระพุทธศาสนา 6/5-6/11 เอกชัย  

14:05-15:35 น. 1:30 ค33204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 6/8,6/11 ธีรวุฒ ิ  
 1:30 ค33206 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 6/9-6/10 จตุพร  
       อังคาร 20 ก.พ.2561       

08:30-09:30 น. 1:00 อ30206 ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6/1-6/11 อรพิณ กาญจนี   
09:35-10:35 น. 1:00 อ30220 การอ่าน คิดวิเคราะห2์ 6/1-6/7 มลสิการ  

 1:00 อ30202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 6/8-6/11 ชูชาติ จารุรัตน ์  
10:40-11:40 น. 1:00 จ30203 ภาษาจีนในชีวิตประจ าวัน 6/2-6/7 จุฑามาศ มาลัย  

 1:00 ว33282 ฟิสิกส์ดาราศาสตร ์ 6/8-6/11 ธนพนธ ์  
       13:00-14:00 น. 1:00 จ30205 ภาษาจีนในชีวิตประจ าวัน 6/8 Li shi hao  
 1:00 ต30202 ภาษาพม่าพื้นฐาน2 6/9-6/11 นิศา  

14:05-15:05 น. 1:00 จ33204 ภาษาจีนอ่าน-เขียน3 6/8 จุฑามาศ  มาลัย  
 1:00 ส30211 เงินทองของมีค่า 6/9-6/10 ชนิดา  
       


